СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

« 28 »  января  2020 г. № 5

 О  внесении  изменений  в  решение
Глинковского  районного  Совета
депутатов от 22 января 2019 года №4

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  07.02.2011  N  6-ФЗ  «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
Положением  о  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального
образования  «Глинковский  район»  Смоленской  области,  утвержденного
решением Глинковского районного Совета депутатов от 31 января 2012 г. №4,
.Глинковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  решение  Глинковского  районного  Совета
депутатов  от  22  января  2019  года  №4  «Об  утверждении  структуры
Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования
«Глинковский  район»  Смоленской  области»,  изложив  пункт  2  решения  в
следующей редакции:

«2.  Утвердить  штатную  численность  Контрольно-ревизионной
комиссии  муниципального  образования  «Глинковский  район»  Смоленской
области в количестве 1,25 единиц с 01.02.2020 г.».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  февраля  2020  года  и
подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области
                                   М.З. Калмыков

        Председатель Глинковского
        районного Совета депутатов

                                 А.И. Пискунов

	РЕШЕНИЕ